«Каменномостскэ
къоджэ псэупIэм»

муниципальнэ образованиеу
иадминистрацие

385750, Адыгэ Республикэм
Мыекъопэ район

 п. Каменномостскэ,
 ур. Мирэ, 25

         тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

Администрация
муниципального образования

«Каменномостское
сельское поселение»

385750, Республика Адыгея,
 Майкопский район
п. Каменномостский,

ул. Мира, 25
          тел./факс 8(87777)5-32-72
         e-mail: priemnaj.sekr@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 34

от « 13 »июня 2017г.
п. Каменномостский

Об утверждении Административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
 «Выдача разрешения на захоронение (регистрация захоронения)»
 в муниципальном образовании
 «Каменномостское сельское поселение»

Во исполнение Федерального Закона от 27.07.2010 г. № 210-
ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»,  Федерального  Закона  от  02.05.2006  г.  №
59-ФЗ  «О  порядке  рассмотрения  обращений  граждан  Российской
Федерации,  Федерального  закона  от  12.01.1996  г.  №  8-ФЗ  «О
погребении  и  похоронном  деле».  Устава  муниципального
образования  «Каменномостское  сельское  поселение»,  решения  СНД
муниципального образования «Каменномостское сельское поселение»
от 29.06.2009 г.  № 104 «Об утверждении Положения о кладбищах
муниципального  образования  ««Каменномостское  сельское
поселение», порядке захоронения и оказания гарантированного перечня
ритуальных услуг»_

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Административный регламент предоставления

муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на  захоронение
(регистрация  захоронения)»  в  муниципальном  образовании
«Каменномостское сельское поселение» согласно приложению № 1.

2. Разместить настоящее постановление  на официальном сайте
Администрации  муниципального  образования  «Каменномостское
сельское поселение».

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его
подписания.

И.о. главы муниципального образования
«Каменномостское  сельское поселение»                             В.Н. Петров

 Проект  подготовлен:
Руководитель финансового отдела                                    Ф.Р. Кушу

Разослано: 2 экз. – общий отдел, 1 экз. – фин. отд,

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ